关于做好我校2016-2017学年研究生学业奖学金
评选工作的通知

各学院：
[bookmark: _Toc397721341][bookmark: _Toc397794293]根据《江西理工大学研究生奖助学金管理暂行办法》（理工发〔2014〕70号），现就做好我校今年研究生学业奖学金评选工作的有关事项通知如下：
一、参评对象
全校2014级、2015级全日制硕士研究生，处于休学、保留学籍及延期毕业状态的研究生除外。博士研究生的评选另行通知。
二、名额分配
各学院根据2014级、2015级研究生总人数比例，一等学业奖学金15%，二等学业奖学金60%。三等学业奖学金25%，具体人数见附件一。
三、工作进度
1、2014级、2015级研究生学业奖学金的评选办法依照今年评选国家奖学金的规定进行评选；11月11日，各学院研究生奖助学金评审委员会参考以往的评选经验，完善本学院制定的《研究生奖学金评定细则》和各学科名额分配指标，并报研究生院备案。建议各学院区分《江西理工大学学报》、《有色科学与工程》与核心期刊的分值、主办单位和竞赛内容相同的科技竞赛获奖只计最高级别奖项。
2、11月14日，符合申报条件的研究生提供相应支撑材料到各学院。
3、11月21日，各学院按分配评选名额评定初评结果，并予以公示（公示期需达到3个工作日）。
4、各学院在11月24日报送材料（纸质版和电子版）包括如下：
（1）学院评审工作报告（应包含学院奖助学金评审委员会组成名单、评审工作程序、初评结果、公示日期等情况）以及公示现场照片；
（2）《硕士研究生学业奖学金获奖学生汇总表》（附件3）
（3）《研究生学业奖学金申请审批表》（附件2；一式三份；表中 “申请理由”应从研究生思想品德、学习成绩、科研和创新实践成果及发表论文（含题目、期刊名、页码及收录情况）等方面阐述， “推荐人”应具有副教授及以上职称）
（4）《研究生学业奖学金业绩材料汇总表》（附件4），一式二份，一份存研究生院，一份存学院；
（5）《江西理工大学研究生奖学金评分表》（附件5）。
5、2017年4月中旬，学校研究生资助管理中心将公示无异议的学业奖学金初审名单，并报江西省学生资助管理中心审批。
6、根据省文件的要求，在2017年5月份发放相应奖学金至研究生建行资助卡。
四、有关要求
1、评选全过程应坚持公开、公平、公正、择优的原则。
2、各项工作任务确保按时间进度完成。
3、所有申报材料不得弄虚作假，一经查实，将按规定给予当事人严肃处理。

附件1：2016-2017学年研究生学业奖学金各学院名额分配表
附件2：《研究生学业奖学金申请审批表》
附件3：《硕士研究生学业奖学金获奖学生汇总表》
附件4：《研究生学业奖学金奖学金业绩材料汇总表》
附件5：《江西理工大学研究生奖学金评分表》

                         研究生院（研究生资助管理中心）
2016年11月9日

附件1：
江西理工大学2016-2017学年研究生学业奖学金名额分配表

	序号
	学院名称
	参评人数
	一等学业奖学金分配名额
	二等学业奖学
分配名额
	三等学业奖学金分配名额

	1
	资环学院
	150
	23
	90
	37

	2
	建测学院
	164
	25
	98
	41

	3
	冶化学院（含工程院）
	108
	16
	65
	27

	4
	材料学院
	49
	7
	30
	12

	5
	机电学院
	103
	15
	62
	26

	6
	电气学院
	64
	10
	38
	16

	7
	信息学院
	95
	14
	57
	24

	8
	经管学院
	58
	9
	35
	14

	9
	文法学院
	93
	14
	56
	23

	10
	马克思主义学院
	49
	7
	30
	12

	11
	理学院
	25
	4
	15
	6

	12
	外语外贸学院
	7
	1
	4
	2

	合计
	965
	145
	580
	240

备注：参评人数为我校全日制研二、研三在校生人数，2017年春季毕业研究生除外。博士学业奖学金评选另行通知。

附件2：
研究生学业奖学金申请审批表
	基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	入学时间

	基层单位

	专业

	攻读学位

	学制

	学习阶段
	□硕士
	学号

	□博士

	身份证号

	申请理由

申请人签名：
年月日

推荐意见

推荐人签名：
年月日

	评审情况

评审委员会主任委员签名：
年月日

	基
层
单
位
意
见

	经评审，并在本单位内公示3个工作日，无异议，本单位申报该同学获得研究生学业奖学金。现报请研究生学业奖学金评审领导小组审定。
基层单位主管领导签名：
（基层单位公章）

年月日

	培
养
单
位
意
见
	经审核，并在本单位公示个工作日，无异议，现批准该同学获得研究生学业奖学金。

（培养单位公章）

年月日

附件3:
   年硕士研究生学业奖学金获奖学生汇总表
报送单位：(公章)

	序号
	姓名
	性别
	民族
	公民身份号码
	学业奖学金综合得分
	学业奖学金排名
	学业奖学金等级
	获奖金额（元）
	基层
单位
	专业
	学号
	入学年月
	建行资助卡号

制表人：                        审核人：                院长签字：
填表日期：        年     月        日

附件4：
研究生学业奖学金业绩材料汇总表
	申请人姓名

	课程平均成绩

	申请人导师姓名

	申请人联系电话

	类别
	内容

	科研课题类
	请填写课题级别、名称、编号、申请人排名等

	学术论文类
	请填写学术论文题目、刊物名称、发表时间、收录情况、申请人排名等

	学术著作类
	请填写学术著作名称、出版社名称、主编姓名、申请人承担撰写量等

	学术奖励类
	请填写奖励级别、奖励名称、奖励授予单位、申请人排名等

	技术发明类
	请填写技术发明类别、名称、专利号等

	学科竞赛类
	请填写竞赛级别、名称、主办单位、获奖等级、申请人排名等

	社会荣誉类
	请填写荣誉名称、荣誉授予单位等

	研究生承诺
	　　我保证所填写的内容真实准确，如有弄虚作假，取消我当年申请研究生学业奖学金资格。

	申请人签名：　　　年　　月　　日

	导师承诺
	　　我保证该生所填写的内容真实准确，如有弄虚作假，同意取消该生当年申请研究生学业奖学金资格。

	导师签名：　　　　年　　月　　日

	所在学院意见

负责人签名：　　　　学院公章：

	备注

附件5：
江西理工大学研究生奖学金评分表
	学号

	姓名

	年级

	专业

	学院

课程成绩

科研成果

在校综合表现

	综合得分

	学院排名

科研成果的统计如下
	小计

	发表论文名称
	发表刊物
	发表时间
	收录情况
	排名
	计分

	科研项目名称
	项目来源
	起止时间
	经费(万元)
	排名
	计分

	获奖名称
	获奖类型
	等级
	排名
	计分

	专著名称
	出版社
	出版时间
	排名
	计分

	专利名称
	专利类型
	专利号
	排名
	计分

	研究生承诺
	我保证以上填写的内容是真实、准确，并对所核记分数无异议。如有弄虚作假，同意取消本人的学业奖学金评定资格。
研究生签名
年月日

	导师承诺
	我保证该研究生所填写的内容是真实、准确，如有弄虚作假，本人同意取消该生的学业奖学金评定资格，同意接受在全校范围内的通报批评。
导师签名
年月日

	所在学院审核科研成果得分
	签名：
年月日

	备  注

image3.wmf
k

Q

oleObject2.bin

image4.wmf
p

Q

oleObject3.bin

oleObject4.bin

image1.png

image2.wmf
s

Q

oleObject1.bin